
ZARZĄDZENIE NR 62.23 
WÓJTA GMINY KOSZARAWA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm. ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.) oraz § 17 Uchwały Nr XLV/265/22 Rady Gminy Koszarawa, z dnia 20 grudnia 2022r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r., o kwotę 158 421,89 zł. jak 
w załączniku Nr 1 do zarządzenia, w tym: 

1) zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 158 421,89 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 158 421,89 zł.,oraz 
dokonuje się zmian w wydatkach budżetu jak w załączniku Nr 2 do zarządzenia,w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące, budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. o kwotę 158 421,89 zł., w tym: 

a) zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 6 278,11 zł., w tym: 
- zwiększa się plan na wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, o kwotę 4 766,64 zł. 
- zmniejsza się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, o kwotę 11 044,75 zł. 

b) zwiększa się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych, o kwotę 142 200,00 zł. 

c) zwiększa się plan dotacji na zadania bieżące o kwotę 22 500,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków z Funduszu Pomocy, w zakresie pomocy Obywatelom Ukrainy, o kwotę 
8,16 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Koszarawa 
 
 

Czesław Majdak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 62.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

 z dnia 13 listopada 2023 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 49 324,30 0,00 8 461,89 57 786,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 36 362,20 0,00 8 453,73 44 815,93 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

36 356,20 0,00 8 453,73 44 809,93 

 75095  Pozostała działalność 12 962,10 0,00 8,16 12 970,26 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

   
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

162,10 0,00 8,16 170,26 

855   Rodzina 973 483,00 -40,00 150 000,00 1 123 443,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

951 912,00 0,00 150 000,00 1 101 912,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

946 912,00 0,00 150 000,00 1 096 912,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 104,00 -40,00 0,00 1 064,00 

   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 104,00 -40,00 0,00 1 064,00 

bieżące razem: 16 612 810,35 -40,00 158 461,89 16 771 232,24 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

12 300,00 0,00 0,00 12 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 1



majątkowe 

majątkowe razem: 3 041 437,44 0,00 0,00 3 041 437,44 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

133 205,36 0,00 0,00 133 205,36 

Ogółem: 19 654 247,79 -40,00 158 461,89 19 812 669,68 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

145 505,36 0,00 0,00 145 505,36 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 62.23 

Wójta Gminy Koszarawa 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział  Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 3 638 653,66 679 861,58 679 861,58 50 517,42 629 344,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 792,08 2 958 792,08 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 638 653,66 679 861,58 679 861,58 50 416,42 629 445,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 958 792,08 2 958 792,08 0,00 0,00 0,00 

  60017   Drogi wewnętrzne 

przed zmianą 316 860,67 100 950,00 100 950,00 21 850,00 79 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 910,67 215 910,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101,00 -101,00 -101,00 -101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 101,00 101,00 101,00 0,00 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 860,67 100 950,00 100 950,00 21 749,00 79 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 910,67 215 910,67 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 2 329 293,17 2 201 385,07 2 005 179,07 1 575 841,22 429 337,85 5 060,00 104 800,00 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 761,89 11 761,89 11 761,89 8 456,25 3 305,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 337 755,06 2 209 846,96 2 016 940,96 1 584 297,47 432 643,49 5 060,00 101 500,00 86 346,00 0,00 0,00 127 908,10 127 908,10 87 908,10 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 36 356,20 36 356,20 36 356,20 31 030,60 5 325,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 453,73 8 453,73 8 453,73 8 453,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 44 809,93 44 809,93 44 809,93 39 484,33 5 325,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75022   
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 105 500,00 105 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 300,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 102 200,00 102 200,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 96 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75075   
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 57 554,71 57 554,71 57 554,71 0,00 57 554,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 854,71 60 854,71 60 854,71 0,00 60 854,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 74 341,10 36 580,10 17 420,10 50,05 17 370,05 5 060,00 1 800,00 12 300,00 0,00 0,00 37 761,00 37 761,00 37 761,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8,16 8,16 8,16 2,52 5,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 349,26 36 588,26 17 428,26 52,57 17 375,69 5 060,00 1 800,00 12 300,00 0,00 0,00 37 761,00 37 761,00 37 761,00 0,00 0,00 

758     Różne rozliczenia 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 1



801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 8 211 915,76 8 211 915,76 3 415 132,66 2 964 321,60 450 811,06 
4 661 

603,63 
135 179,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 840,00 -22 840,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 840,00 22 840,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 211 915,76 8 211 915,76 3 392 632,66 2 941 821,60 450 811,06 
4 684 

103,63 
135 179,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 676 038,88 4 676 038,88 1 962 658,45 1 758 294,28 204 364,17 
2 623 

110,43 
90 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 840,00 -22 840,00 -22 500,00 -22 500,00 0,00 0,00 -340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 653 698,88 4 653 698,88 1 940 158,45 1 735 794,28 204 364,17 
2 623 

610,43 
89 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 748 024,31 748 024,31 704 224,84 612 322,84 91 902,00 0,00 43 799,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 748 124,31 748 124,31 704 224,84 612 322,84 91 902,00 0,00 43 899,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   
Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

przed zmianą 323 669,00 323 669,00 322 709,00 314 394,00 8 315,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 323 909,00 323 909,00 322 709,00 314 394,00 8 315,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80149   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 225 389,53 225 389,53 128 602,16 99 929,16 28 673,00 96 787,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 231 389,53 231 389,53 128 602,16 99 929,16 28 673,00 102 787,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 555 692,50 1 555 692,50 29 848,00 13 348,00 16 500,00 
1 525 

844,50 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 571 692,50 1 571 692,50 29 848,00 13 348,00 16 500,00 
1 541 

844,50 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 1 025 476,72 1 025 476,72 167 392,64 102 193,23 65 199,41 0,00 858 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 4 500,00 3 100,00 1 400,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 175 436,72 1 175 436,72 171 852,64 105 293,23 66 559,41 0,00 1 003 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 963 905,72 963 905,72 105 821,64 101 702,23 4 119,41 0,00 858 084,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 4 500,00 3 100,00 1 400,00 0,00 145 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 905,72 1 113 905,72 110 321,64 104 802,23 5 519,41 0,00 1 003 584,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 1 104,00 1 104,00 1 104,00 491,00 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 064,00 1 064,00 1 064,00 491,00 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 1 537 830,65 1 329 786,34 873 815,23 42 006,50 831 808,73 455 971,11 0,00 0,00 0,00 0,00 208 044,31 208 044,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 263,00 -3 263,00 -3 263,00 0,00 -3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 263,00 9 263,00 9 263,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 543 830,65 1 335 786,34 879 815,23 42 006,50 837 808,73 455 971,11 0,00 0,00 0,00 0,00 208 044,31 208 044,31 0,00 0,00 0,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 126 413,11 126 413,11 126 413,11 0,00 126 413,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 263,00 9 263,00 9 263,00 0,00 9 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 676,11 135 676,11 135 676,11 0,00 135 676,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026   
Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 

przed zmianą 25 734,31 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734,31 2 734,31 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 263,00 -3 263,00 -3 263,00 0,00 -3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 471,31 19 737,00 19 737,00 0,00 19 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 734,31 2 734,31 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 2



Wydatki razem: 

przed zmianą 22 124 605,39 15 356 062,03 8 574 973,71 5 103 332,27 3 471 641,44 
5 434 

586,74 
1 229 929,55 93 461,00 20 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 544,00 -35 544,00 -31 904,00 -22 601,00 -9 303,00 0,00 -3 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 193 965,89 193 965,89 25 625,89 11 556,25 14 069,64 22 500,00 145 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 283 027,28 15 514 483,92 8 568 695,60 5 092 287,52 3 476 408,08 
5 457 

086,74 
1 372 129,55 93 461,00 20 111,03 3 000,00 6 768 543,36 6 768 543,36 239 740,30 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa Nr 62.23, z dnia 13 listopada 2023 roku w sprawie 
wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2023 r. 
1. Dokonuje się zmniejszenia o 6.000,00 zł., kwoty rezerwy ogólnej , z przeznaczeniem na wydatki związane ze 
zwiekszonymi wydatkami za energię elektryczną  ( m.in. zwiększenie mocy przyłaczeniowej). 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D31CC0-2521-44A8-8527-1B0121BC2250. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Uzasadnienie



